
Zarządzenie Nr 0050.76.2017
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia 31 października 2017 roku
         
     
w  sprawie przekazania  mienia  ruchomego  jednostce  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  
w Woli Mokrzeskiej.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późń.zm.), 

zarządza się, co następuje:

                                                                             § 1
 
Przekazuje się nieodpłatnie samochód pożarniczy:

L.p. Nazwa składnika Nr rej. Ilość Nr inwentarzowy
1. Samochód pożarniczy 

STAR 244
SCZ TR57;
nr nadwozia 
A244L06733

1 7/74/743/124

jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Mokrzeskiej.

                                                                             § 2

Przekazanie mienia nastąpi na podstawie umowy darowizny.

      § 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Przyrów.

                                                                             § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


